23/04/2024, 08:10 Prefeitura Municipal de Contenda

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/74A961F7/03AFcWeA6FTg1eGgK6fZ4PHPrt4xLMxy16_oibKOeDjIa-G8YKvCfN-4BGfqI0tPs16… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA

PROCESSO Nº LOCALIZAÇÃO REQUERENTES CLASSIFICAÇÃO

1399/2022 VILA FIGURA ROSY NARY DE ALMEIDA REURB-S

1399/2022 VILA FIGURA TEREZA VINHASKI REURB-S

1399/2022 VILA FIGURA VERA DA SILVA SANTOS REURB-S

1399/2022 VILA FIGURA DENISE DA SILVA SANTOS

GONÇALVES

REURB-E

1399/2022 VILA FIGURA WILSON PIMENTEL DE PAULA REURB-E

1592/2022 VILA GURSKI JOSÉ RENATO DA CONCEIÇÃO REURB-S

1592/2022 VILA GURSKI DANIEL WOIGINHAK REURB-S

1592/2022 VILA GURSKI VALMIR WOIGINHAK REURB-E

1592/2022 AVENIDA JOSÉ

MOSSON, 2214 -

SERRINHA

MARIA DE LURDES

GONÇALVES KOSIBA

REURB-E

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA MODALIDADE DA REURB Nº 002/2024

Antonio Adamir Digner, Prefeito Municipal de Contenda, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais na forma do Inciso II do
Art. 23 do Decreto Municipal Nº 353/2021 e suas alterações, FAZ
SABER que após análise da documentação dos processos de
Regularização Fundiária (REURB) indicados a baixo por parte da
Comissão de Regularização Fundiária, instituída por meio do Decreto
Municipal Nº 382/2022 e suas alterações, em reunião realizada no dia
19/04/2024, ficaram classificadas as modalidades de REURB para os
seguintes requerentes:

Dessa forma, os confrontantes e demais interessados ficam
cientificados de que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir
da data de publicação do presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO,
poderão apresentar, na sede da Prefeitura Municipal de Contenda, cito
a Av. João Franco, nº 400, Centro, nesta cidade, IMPUGNAÇÃO à
classificação realizada, conforme legislação em vigor.

Contenda, 19 de abril de 2024.

ANTONIO ADAMIR DIGNER
Prefeito Municipal

Publicado por:
Joice de Souza Cerqueira Silva
Código Identificador:74A961F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/04/2024. Edição 3007
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/